
Pachet vopseluri

I.D.: 73209314

Data
publicarii 15.09.22

Coduri CPV

44810000-1

Pretul
estimativ: 720,00 RON - 720,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 Vopsea kaki KG 30 kg x 12 lei/kg = 360 2 Vopsea alba KG 10 kg x 12 lei/kg = 120 3 Vopsea albastru KG 10 kg x 12 lei/kg = 120 4 Pensula 70mm Buc 20 buc x 6 lei = 120 Total fara TVA 720
